DECRETO Nº 181, DE 10 DE NOVEMBRO DE 2014

“Nomeia membros para compor o Conselho

Municipal de Alimentação Escolar – CAE para

o quadriênio 2014/2018”

JOSÉ NATALINO PAGANINI, Prefeito Municipal de Itapira, no uso de suas

atribuições legais, e nos termos da Lei Nº. 3.244/2000,

D  E  C  R  E  T  A :

Art. 1º) Ficam nomeados, para compor o Conselho Municipal de Alimentação

Escolar de Itapira, os membros abaixo, representantes das entidades que especifica:

I – REPRESENTANTE DO PODER EXECUTIVO:
Titular:   Aleandra Maura Marcatti

Suplente:  Ivana Braga Amorim

II – REPRESENTANTES DOS DOCENTES, DISCENTES E TRABALHADORES DA EDUCAÇÃO:
Titular:   Sandra Aparecida Kashiba

Suplente:  Patrícia Pereira Candreva

Titular:  Rosa Valéria de Souza Gaspar

Suplente:  Teresinha Ap. dos Santos Alexandre

III – REPRESENTANTES DE PAIS DE ALUNOS:
Titular:   Graziela Bizon

Suplente:  Silvia Helena Fagundes

Titular:  Ruty Dantas

Suplente:  Cleide Mota Silva de Oliveira

IV – REPRESENTANTES DA SOCIEDADE LOCAL:
Titular:  José Armando Carneiro

Suplente:  Ricardo Siqueira

Titular:  Fernando Nastri Palmeri

Suplente:  Juliano Boretti

Art. 2º) Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário, em especial os Decretos nº 093/2010 e 051/2013.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIRA, em 10 de novembro de 2014.

JOSÉ NATALINO PAGANINI
PREFEITO MUNICIPAL

Registrado em livro próprio na Divisão de Atos Oficiais da Secretaria de Governo e afixado no Quadro de

Editais na data supra.

DANIELA RODRIGUES OLIVEIRA
CHEFE DE ATOS OFICIAIS